
令和 3 年 6 月吉日

お客様 各位

株式会社 友乃家

代表取締役 三浦 秀隆

事業所統合のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社ではこの度さらなる業務効率の向上を目的とし、令和 3 年 8 月

1⽇より千葉⻄事業所を千葉中央事業所に統合することに致しました。

今後も皆様のご期待にお応え出来るよう社員一同充実したサービスを提供

出来るよう努めて参る所存ですので、より一層のご愛顧ご支援を賜りますよ

う宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

介護サービス友乃家 千葉中央事業所

管理者 ：大塚栄子

住所 ：〒260-0842

千葉県千葉市中央区南町 2-19-7 ビル高菜 2F

電話 ：043-305-0103

FAX ：043-305-0104

各サービス事業所番号

訪問介護 ：1270103011

障害 ：1210102032

千葉市移動支援 ：1260102031


